
Zarządzenie nr 25/2019   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 

j.t. ze zm.) art. 257 pkt 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 

poz.2077 j.t., z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693, 1669) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e Uchwały nr III/12/18 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2019 rok, zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zmniejszenie dochodów      407.915,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.145.526,00 zł  

 plan dochodów po zmianie 86.737.611,00 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.093.685,00 zł stanowi dochody majątkowe, kwota 

78.643.926,00 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zmniejszenie wydatków      407.915,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 90.511.855,00 zł 

 plan wydatków po zmianie 90.103.940,00 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 14.015.454,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 

76.088.486,00 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2019 dotyczą wprowadzenia zmian planu na zadania zlecone 

i własne w sposób następujący: 

rozdział 85195 – zmniejszenie o 8,00 zł (zlecone), 

rozdział 85213 – zmniejszenie o 10.220,00 zł (własne), 

rozdział 85214 - zmniejszenie o  37.843,00 zł (własne), 

rozdział 85216 - zmniejszenie o  58.296,00 zł (własne), 

rozdział 85219 - zwiększenie o  132,00 zł (własne), 

rozdział 85219 - zwiększenie o  1325,00 zł (zlecone), 

rozdział 85228 - zmniejszenie o 4.930,00 zł (zlecone), 

rozdział 85230 – zwiększenie o 32.407,00 zł(własne), 

rozdział 85501 – zmniejszenie o 215532,00 zł (zlecone), 

rozdział 85502 – zmniejszenie o 114.907,00 zł (zlecone), 

rozdział 85513 – zmniejszenie o 43,00 zł (zlecone). 

Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 20/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. ustalony został plan 

dochodów budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2019. Podstawą ustalenia kwot dotacji 

i dochodów jest ustawa budżetowa na rok 2019 z 16 stycznia 2019 r. (Dz. U. z 1 lutego 2019 r., poz. 198) 

Powyższe zmiany dotyczą realizacji zadań i planu wydatków MOPS; 

- Ponadto wprowadzono przesunięcia w jednostce budżetowej -SP1 (rozdział 80110) - 10.645,00 zł. 

 

 


